
RESULTADO FINAL CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO ESCOLAR 
 

 
 

RESULTADO FINAL POLO CARUARU 

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS POLO CARUARU 

GRUPO - GESTOR(A) ESCOLAR DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E/OU ESTADUAL 

POSIÇÃO NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME 
PONTUAÇÃO 
CURRÍCULO 

SITUAÇÃO 

1.  5000025904 ANITA RODRIGUES CORDEIRO 76 Classificado  

2.  5000025343 MARIA APARECIDA DA SILVA 70 Classificado 

3.  5000025783 JEANE MIRELE DA SILVA 70 Classificado 

4.  5000023866 GERLANE MARIA DOS SANTOS SILVA 65 Classificado 

5.  5000026315 JUCIANO SANTOS SOARES DA SILVA 60 Classificado 

6.  5000025388 EDIMA VERONICA DE MORAIS 50 Classificado 

7.  5000024158 GLAUCIANO JOAQUIM DE MELO JUNIOR 43 Classificado 

8.  5000026112 GEISA ALVES DA SILVA 40 Classificado 

9.  5000025690 MARRONE LIMA DE ANDRADE 40 Classificado 

10.  5000024262 ELISANGELA DE LIMA RAMOS LOPES 35 Classificado 

11.  5000024614 ANNEDITH RIBEIRO SILVA 22 Classificado 

12.  5000025354 MANUELA GONCALVES DE SOUZA 10 Classificado 

13.  5000026277 LILIAN MAGDA DA SILVA ALVES 10 Classificado 

14.  5000023538 JOELMA DE SOUSA LIMA 05 Classificado 

 

GRUPO - COORDENADOR(A) PEDAGÓGICO(A) DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E/OU ESTADUAL. 

POSIÇÃO NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME 
PONTUAÇÃO 
CURRÍCULO 

SITUAÇÃO 

1.  5000025833 JESSICA ROCHELLY DA SILVA RAMOS 80 Classificado 



2.  5000026221 MARCOS ALVES DE BRITO 76 Classificado 

3.  5000025894 LUIZ ALVES DA SILVA 65 Classificado 

4.  5000025886 ELMA TEREZA DA SILVA ALEXANDRE 46 Classificado 

5.  5000025896 GUSTAVO BARBOSA DE LIMA SILVA 36 Classificado 

6.  5000025938 FABELLY MARRY SANTOS BRITO 20 Classificado 

7.  5000023677 CARLOS EDUARDO DE LIMA 10 Classificado 

 

GRUPO - PROFESSOR(A) DA EDUCAÇÃO BÁSICA DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E/OU ESTADUAL. 

POSIÇÃO NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME 
PONTUAÇÃO 
CURRÍCULO 

SITUAÇÃO 

1.  5000026272 VALDIRENE MOURA DA SILVA 55 Classificado 

2.  5000026059 JAISE SANTOS SILVA E MEDEIROS 50 Classificado 

3.  5000026100 MARIA VIVIANE DE ALMEIDA CAVALCANTI 40 Classificado 

4.  5000024113 TARCIS TELES XAVIER DA SILVA 40 Classificado 

5.  5000026244 RAFAELA PATRICIA DA COSTA 40 Classificado 

6.  5000026082 NATANAEL INACIO DE SOUZA JUNIOR 40 Classificado 

7.  5000024075 NAIRA MONALIZA CABRAL COUTO 40 Classificado 

8.  5000025384 JULIANA FERREIRA DA SILVA 40 Classificado 

9.  5000025302 JAQUELINE MARIA DA SILVA 40 Classificado 

10.  5000023569 DELVIA CRISTINE ARAUJO DOS SANTOS 40 Classificado 

11.  5000024926 ISAQUE PEDRO DOS SANTOS 35 Classificado 

12.  5000024707 CICERO NESTOR PINHEIRO FRANCISCO 30 Lista de Espera 

13.  5000023570 CLAUDIA BEATRIZ DA SILVA GOMES 30 Lista de Espera 

14.  5000026060 DANIEL FERREIRA DA SILVA 30 Lista de Espera 

15.  5000024772 EMILENE DO CARMO SILVA DE SOUZA 30 Lista de Espera 

16.  5000025169 ENIO FELIPE PEREIRA LIMA 30 Lista de Espera 

17.  5000024965 PRISCILA CRISTINA BARROS DA SILVA 30 Lista de Espera 

18.  5000025037 EDUARDO FELIPE BARBOSA DE OLIVEIRA 26 Lista de Espera 

19.  5000023546 ALMIR GERMANO DE CARVALHO 25 Lista de Espera 

20.  5000024370 NAYARA NICOLY BRAGA 25 Lista de Espera 

21.  5000025794 VITORIA RAQUEL DA SILVA LIMA 25 Lista de Espera 

22.  5000026101 THAYANE TEREZA VIEIRA LOPES 25 Lista de Espera 

23.  5000024424 SAMARA ARLETE ARAGAO DE SOUZA 25 Lista de Espera 



24.  5000025938 FABELLY MARRY SANTOS BRITO 20 Lista de Espera 

25.  5000024700 WICTHOR HUGO CLYSMAN BEZERRA DA CRUZ 20 Lista de Espera 

26.  5000024185 ELIELZA MARIA BRITO QUADROS 15 Lista de Espera 

27.  5000023668 LUANA GONCALVES PIRES LOPES 13 Lista de Espera 

28.  5000024231 ANA KAROLINA PEREIRA BARBOSA 10 Lista de Espera 

29.  5000024891 ANY CRISTINA FELIX 10 Lista de Espera 

30.  5000023501 BRUNO ALVES DE AMORIM 10 Lista de Espera 

31.  5000024311 ELIDA PRISCILA DA SILVA LIMA 10 Lista de Espera 

32.  5000024201 THIAGO FERNANDO DE LIMA OLIVEIRA 10 Lista de Espera 

33.  5000023846 SERGIO SANTOS ACUCENA DA SILVA 10 Lista de Espera 

34.  5000023785 MARCELA OLIVEIRA FERREIRA 10 Lista de Espera 

35.  5000025534 ISADORA RAIANE DOS SANTOS SILVA 10 Lista de Espera 

36.  5000026229 JOANA GABRIELA GOMES 10 Lista de Espera 

37.  5000024519 KARINE ADEILDA DOS SANTOS 10 Lista de Espera 

38.  5000026052 MYRNA MARIA DA SILVA MELO 08 Lista de Espera 

39.  5000025322 JOSE ADRIANO DA SILVA MENDONCA 06 Lista de Espera 

40.  5000024011 LUCAS ALVES DA SILVA 06 Lista de Espera 

41.  5000023670 MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA CORREIA 05 Lista de Espera 

42.  5000023562 JENNIFER CATARINE DA SILVA 05 Lista de Espera 

 

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS POLO CARUARU 

Nº NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO 

1.  5000023648 ALUISIO ROGERIO NONATO 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

2.  5000023599 CAMILA CRISTINA KINDINGER GUIDORIZI 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

3.  5000024915 DANILO LIMA FALCAO 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

4.  5000024195 EDINEA DOS SANTOS SILVA FURTADO 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

5.  5000024384 ELISAMA DE JESUS GONZAGA SANTOS 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 



6.  5000023826 FELIPE GALDINO CAVALCANTE 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

7.  5000026280 FRANCISCA ELIDA ROCHA DE MOURA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

8.  5000026282 GEISA FERREIRA GOMES 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

9.  5000025050 HEVELINE MEDEIROS ROCHA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

10.  5000024398 IAGO HENRIQUE DE CARVALHO MARTINS 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

11.  5000024345 ÍCARO BRUNO VIEIRA BARBOSA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

12.  5000023799 JORGE VITOR ARAUJO SOUZA 
Indeferida 

Não atendeu ao item 2.3 do Edital 
referente a letra E. 

13.  5000024356 KARINE ARAUJO DOS SANTOS 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

14.  5000023502 KEIFA MIZUCANIA RIBEIRO 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

15.  5000024641 KELLY CRISTINA BATISTA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

16.  5000024702 LARISSA VITORIA BARREIROS FERREIRA GUIRRA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

17.  5000023505 LUIS FERNANDO PEDRAO SANTOS 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

18.  5000025349 MARCOS ALVES DE BRITO 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

19.  5000023920 MARIA APARECIDA DA SILVA TOME 
Indeferida 

Não atendeu ao item 2.3 do Edital 
referente a letra E. 

20.  5000024274 MARIA REGILANE DE SOUSA RODRIGUES 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

21.  5000024079 MARIA RIVANIA DO NASCIMENTO 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

22.  5000024525 NATALIA MARIA DA SILVA Indeferida 



Não atendeu ao item 2.3 do Edital 
referente a letra E. 

23.  5000023728 PATRICIA PEREIRA DE OLIVEIRA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

24.  5000024451 PEDRO LUIZ DA SILVA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

25.  5000023523 PRISCILA CABRAL PINHEIRO 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

26.  5000023720 RENAN DANTAS DOMINGOS 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

27.  5000023548 RICHELE SANTINO BARBOZA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

28.  5000023588 RODRIGO LUAN VALENTIM DE FREITAS 
Indeferida 

Não atendeu ao item 2.3 do Edital 
referente a letra E. 

29.  5000025365 ROMILDO CARDOZO DE BRITO CRUZ 
Indeferida 

Não atendeu ao item 2.3 do Edital 
referente a letra E. 

30.  5000023583 SIMONE PADOVEZI 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

31.  5000023514 THAYANE PIRES CAVALCANTI DUTRA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

32.  5000023998 THIAGO LAURIANO DA SILVA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

33.  5000026155 TIAGO EMANUEL DOMINGOS DE MOURA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

34.  5000024909 VALBERLENE SOUSA OLIVEIRA FALCAO 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

35.  5000023621 VITOR VICENTE CORNELIO SOARES 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

36.  5000023587 VIVIANE APARECIDA CARDOSO VIEIRA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

37.  5000025505 WAGNER ANDRE VIEIRA DA SILVA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

38.  5000026074 WANDERLEY COSTA RIPARDO 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 



 
RESULTADO FINAL POLO FLORESTA 

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS POLO FLORESTA 

 

GRUPO - GESTOR(A) ESCOLAR DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E/OU ESTADUAL 

POSIÇÃO NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME 
PONTUAÇÃO 
CURRÍCULO 

SITUAÇÃO 

1.  5000023635 DANIEL DA SILVA 10 Classificado 

2.  5000024295 GERSON BASTOS FILHO 10 Classificado 

 

 

GRUPO - COORDENADOR(A) PEDAGÓGICO(A) DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E/OU ESTADUAL. 

 

POSIÇÃO NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME 
PONTUAÇÃO 
CURRÍCULO 

SITUAÇÃO 

1.  5000024554 ROBERTA LARA DE AGUIAR COUTO 80 Classificado 

2.  5000026184 JANICLEIDE DE SOUZA BRAZ 39 Classificado 

3.  5000024878 ANNY ANDRESSA DA SILVA 34 Classificado 

4.  5000026153 JANICLEIDE MARIA DE SOUZA 30 Classificado 

5.  5000024017 DANILA SALVADOR HONORATO 20 Classificado 

 

GRUPO - PROFESSOR(A) DA EDUCAÇÃO BÁSICA DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E/OU ESTADUAL. 

POSIÇÃO NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME 
PONTUAÇÃO 
CURRÍCULO 

SITUAÇÃO 

1.  5000023522 MAICON DE SOUZA BARROS LOPES 40 Classificado 



2.  5000025469 JOSE LUANDERSON SANTOS ANDRADE 15 Classificado 

3.  5000026011 JULIANE DOS SANTOS GUERRA 15 Classificado 

4.  5000023577 LUCAS BARBOSA DA SILVA 15 Classificado 

5.  5000026179 SAMIRIS ANDRADE FREITAS SILVA 10 Classificado 

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS POLO FLORESTA 

Nº 
NÚMERO DA 
INSCRIÇÃO 

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO 

1.  5000023726 ADRIANO PEREIRA BARCELOS 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

2.  5000024684 ANA MARIA FERREIRA SILVA RIBEIRO 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

3.  5000023967 ANDREIA ANGST 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

4.  5000026240 BIANCA BLANDINO FLORENTINO 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

5.  5000024470 CAMILA RIBEIRO SILVA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

6.  5000025562 DANIELA RODRIGUES DE MACEDO 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

7.  5000025704 ERISSANDRA ALMEIDA DA SILVA GRANA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

8.  5000025321 JOAO GOMES DOS SANTOS 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

9.  5000023542 JOSE HENRIQUE DOS SANTOS BARBOSA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

10.  5000024355 JOSIEL RIBEIRO DE SOUZA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

11.  5000024548 MANOEL MATHEUS CARNEIRO ARAGAO 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

12.  5000025013 PAMELA SOARES ALVES 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

13.  5000025429 REGINA MARIA CONDEZ 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 



14.  5000024980 REGINA MARIA CONDEZ 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

15.  5000023804 RODRIGO NAVES MALASPINA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

16.  5000025614 SONEIDE AFONSINA DO NASCIMENTO SOUZA 
Indeferida 

Não atendeu ao item 2.3 do Edital referente 
a letra E. 

17.  5000024692 TEREZINHA FRANCINETE PASSOS LEITE 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RESULTADO FINAL POLO GARANHUNS 

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS POLO GARANHUNS 

GRUPO - GESTOR(A) ESCOLAR DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E/OU ESTADUAL 

POSIÇÃO NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME 
PONTUAÇÃO 
CURRÍCULO 

SITUAÇÃO 

1.  5000026056 PAULA CAVALCANTE DE MELO 80 Classificado 

2.  5000025531 JOSE RICARDO SOARES DE OLIVEIRA 45 Classificado 

3.  5000025965 TATIANA SOARES HONORIO DA SILVA 40 Classificado 

4.  5000026239 JUCELIA PATRICIA BEZERRA OLIVEIRA 34 Classificado 

5.  5000025527 EDSON DOS SANTOS VELOSO JUNIOR 31 Classificado 

6.  5000025900 LUCICLEIDE DE LIMA PORTO 30 Classificado 

7.  5000025724 WDLANDIA KAROLINE DA SILVA 25 Classificado 

8.  5000024782 EVANDILETE DOS SANTOS SILVA SOUZA 10 Classificado 

 

 

GRUPO - COORDENADOR(A) PEDAGÓGICO(A) DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E/OU ESTADUAL. 

 

POSIÇÃO NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME 
PONTUAÇÃO 
CURRÍCULO 

SITUAÇÃO 

1.  5000025556 VIVIANE PAULA CORREIA DUARTE 75 Classificado 

2.  5000024351 VIVIANNY PATRICY DE ALMEIDA CAVALCANTI 55 Classificado 

3.  5000024401 MICHELLY MARIANY DOS SANTOS SALES 50 Classificado 

4.  5000025329 SORAIA PAES DE ALENCAR 30 Classificado 

5.  5000024029 DIEL CESAR VENANCIO DA SILVA 15 Classificado 

6.  5000024297 ALINE RAMOS DA SILVA 10 Classificado 

7.  5000023718 JOSE REDIMAR ARAUJO FILHO 05 Classificado 

 



GRUPO - PROFESSOR(A) DA EDUCAÇÃO BÁSICA DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E/OU ESTADUAL. 

POSIÇÃO NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME 
PONTUAÇÃO 
CURRÍCULO 

SITUAÇÃO 

1.  5000023585 MARCELINO GOMES DE ARAUJO 90 Classificado 

2.  5000023566 WESLEY JAILDO DA SILVA 50 Classificado 

3.  5000024485 JONATHA DANILO DA SILVA MELO 45 Classificado 

4.  5000023707 MARIA LANUSIA DA SILVA DIMAS 40 Classificado 

5.  5000026312 MARIA APARECIDA BRITO SANTOS 40 Classificado 

6.  5000024669 AMANDA TEOTONIO DA SILVA 40 Classificado 

7.  5000024213 DJALMA ANDRADE DE MELO JUNIOR 40 Classificado 

8.  5000025828 ELIANE FERREIRA BASTOS OLIVEIRA 36 Classificado 

9.  5000024105 ALINE APARECIDA CAVALCANTI DE ARAUJO 35 Classificado 

10.  5000025885 MARIA GRAZIELE GONCALVES SILVA 35 Classificado 

11.  5000023689 JOSE HENRIQUE DA SILVA 35 Classificado 

12.  5000024015 LEIDIANE DA SILVA ESTEVAO 35 Lista de Espera 

13.  5000024178 GUSTAVO LUIS HONORIO VIANA 35 Lista de Espera 

14.  5000023746 MARLISSON JACINTO CINTRA ALVES 30 Lista de Espera 

15.  5000026107 PATRICIA EMIDIA DORNELAS MELO 30 Lista de Espera 

16.  5000025734 RAFAELA DEBORA SOARES DA SILVA 30 Lista de Espera 

17.  5000026305 ANALICE RODRIGUES NUNES 30 Lista de Espera 

18.  5000024282 VALDERES DA SILVA ANDRADE 30 Lista de Espera 

19.  5000025692 MARCÍLIO VICENTE DO NASCIIMENTO SILVA 30 Lista de Espera 

20.  5000024780 EDNA DE MENDONCA SILVA 30 Lista de Espera 

21.  5000025713 ALAN DA SILVA ALVES 25 Lista de Espera 

22.  5000023669 JOSE CAIO DE LIMA LIRA 20 Lista de Espera 

23.  5000025501 MARIA DA CONCEIÇÃO SOUTO DE SOUZA CARVALHO 10 Lista de Espera 

24.  5000026256 MARIA DO CARMO MARQUES DE ARAUJO 10 Lista de Espera 

25.  5000024788 LÍVIA BEATRIZ ALVES DE MOURA 10 Lista de Espera 

26.  5000026156 MANOEL ZACARIAS DE NORONHA JUNIOR 10 Lista de Espera 

27.  5000026041 AGDA TAILANE SILVA DOS SANTOS 10 Lista de Espera 

28.  5000024391 JOSE ANDERSON DA SILVA 10 Lista de Espera 

29.  5000024269 GISELE TAMIRES NASCIMENTO DA SILVA 10 Lista de Espera 

30.  5000024566 EFRAIM HERCULES FERREIRA CESARIO 05 Lista de Espera 

31.  5000025108 ROSALINA EMILIA GUEIROS DE BARROS 05 Lista de Espera 



32.  5000024508 SANEYVE AZEVEDO DOS SANTOS 05 Lista de Espera 

33.  5000026212 WANDERLEIA ALVES QUIRINO BARROS 05 Lista de Espera 

34.  5000026152 JOAO VICTOR ALVES DA SILVA 05 Lista de Espera 

35.  5000025004 HELIDA SUELEN CORDEIRO DE SOUZA 04 Lista de Espera 

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS POLO GARANHUNS 

Nº NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO 

1.  5000024223 ANTONIO MARCUS OLIVEIRA DA SILVA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

2.  5000025992 CARLOS HENRIQUE SAKATA PEIXOTO 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

3.  5000025508 CYNTHIA LIDIANE LIMA DO NASCIMENTO SILVA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

4.  5000023573 ELI EMERSON DE SOUZA E SOUZA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

5.  5000023552 ELTON JONAS DO NASCIMENTO BARROS 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

6.  5000024169 FERNANDA ANGELO PEREIRA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

7.  5000025378 FRANCISCO CARLOS MAGALHAES BARROSO 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

8.  5000025423 FRANCISCO CARLOS MAGALHAES BARROSO 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

9.  5000024156 FRANCISCO VALDIZAR FORTE 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

10.  5000024433 GISLANE MARIA DOS SANTOS 
Indeferida 

Não atendeu ao item 2.3 do Edital 
referente a letra E. 

11.  5000023534 GIZELLY CRISTINA DA SILVA ARAUJO 
Indeferida 

Não atendeu ao item 2.3 do Edital 
referente a letra E. 

12.  5000024025 JOSE MARCIO FERREIRA GAMA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

13.  5000026002 JUCELIA PATRICIA BEZERRA OLIVEIRA Indeferida 



Não atende ao item 2.1 do Edital. 

14.  5000024533 LUAN PINTO THOMAZ 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

15.  5000024125 MARIA DE FATIMA ALVES FELIX MIRANDA 
Indeferida 

Não atendeu ao item 2.3 do Edital 
referente a letra E. 

16.  5000026087 RICARDO AMORIM SILVA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

17.  5000024594 WELMA FERREIRA DE CARVALHO 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

18.  5000023607 WILSON APARECIDO DA SILVA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

19.  5000023891 WILSON APARECIDO DA SILVA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RESULTADO FINAL POLO LIMOEIRO 

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS POLO LIMOEIRO 

 

GRUPO - GESTOR(A) ESCOLAR DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E/OU ESTADUAL 

Nº NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME 
PONTUAÇÃO 
CURRÍCULO 

SITUAÇÃO 

1.  5000025139 PAULO RIBEIRO DA SILVA JÚNIOR 90 Classificado 

2.  5000026104 MARIA APARECIDA BARBOSA DA SILVA 80 Classificado 

3.  5000025986 SANDRA DO REGO BIONE SOUZA 80 Classificado 

4.  5000025581 MARCELLA CLAUDIA BARBOSA DA SILVA 65 Classificado 

5.  5000025942 MARIA EMILIA BARBOSA DE MOURA 65 Classificado 

6.  5000024720 EDSON ALEX DA SILVA SANTOS 55 Classificado 

7.  5000024903 GILDECI JOSE JUSTINO 45 Classificado 

8.  5000026230 MADELON CRISTIANY DA SILVA 45 Classificado 

9.  5000024673 ANA PAULA DE ARAUJO PESSOA SANTOS 40 Classificado 

10.  5000024679 JULIARA KARLA DA SILVA LIMA 36 Classificado 

11.  5000024835 JOANA ANDRESA CAMPELO SANTOS 25 Classificado 

12.  5000024272 MARIA DE FATIMA CAVALCANTI DE ANDRADE 15 Classificado 

13.  5000026143 LIDIANE GOMES DE ARAUJO 14 Classificado 

14.  5000026154 ALLINY DA SILVA FERREIRA 06 Classificado 

15.  5000026304 MARIA DO CARMO DA SILVA FILHA 05 Classificado 

16.  5000023858 
KEROLLAINY CRISTINA FERREIRA TAVARES DOS 

SANTOS 
05 

Classificado 

 

 

 

 



GRUPO - COORDENADOR(A) PEDAGÓGICO(A) DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E/OU ESTADUAL. 

Nº NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME 
PONTUAÇÃO 
CURRÍCULO 

SITUAÇÃO 

1.  5000024767 LARYSA KAROLINE DA SILVA LINO 80 Classificado 

2.  5000025721 GEORGE JERONIMO DA SILVA 45 Classificado 

3.  5000025515 LUIS ROBERTO GOMES DA SILVA 40 Classificado 

4.  5000024853 AMANDA CELERINO DA SILVA 35 Classificado 

5.  5000025344 CAMYLLA POLLYANE DE OLIVEIRA 35 Classificado 

6.  5000025626 ROSANGELA MARGARIDA DA SILVA 30 Classificado 

7.  5000026198 GLEICE KELE URBANO DE LIRA 30 Classificado 

8.  5000025475 CARLA GABRIELLE SILVA DOS SANTOS 30 Classificado 

9.  5000025610 MARIA APARECIDA ETELVINO DA SILVA BEZERRA 28 Classificado 

10.  5000023793 KAROL LUNA 25 Classificado 

11.  5000023712 JESSICA KELLY FERREIRA DA SILVA 20 Classificado 

 

 

GRUPO - PROFESSOR(A) DA EDUCAÇÃO BÁSICA DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E/OU ESTADUAL. 

POSIÇÃO NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME 
PONTUAÇÃO 
CURRÍCULO 

SITUAÇÃO 

1.  5000025576 MARIA APARECIDA DANTAS BEZERRA 70 Classificado 

2.  5000024447 ATACILIO MAGALHAES DO PRADO 55 Classificado 

3.  5000025490 IRENI NASCIMENTO DE MEDEIROS SANTOS 40 Classificado 

4.  5000025778 CIRBELE MARIA JOEL 40 Classificado 

5.  5000024756 ELIONE MARIA DA SILVA 40 Classificado 

6.  5000025948 FABIA BARBOSA DOS SANTOS 40 Classificado 

7.  5000024852 FABIO MARQUES BEZERRA 40 Classificado 

8.  5000023742 WANDERSON CABRAL DA SILVA 30 Lista de Espera 

9.  5000025412 ROSIANE EMILIA DA SILVA GUSMAO 30 Lista de Espera 

10.  5000024561 MIRELLE CRISTINE DA VEIGA 30 Lista de Espera 

11.  5000024843 CARLOS EDUARDO DA SILVA 30 Lista de Espera 

12.  5000026316 ANA CAROLINE DE OLIVEIRA PEDROSO 25 Lista de Espera 

13.  5000025651 RAYZA PRISCILA DA SILVA CHAVES 25 Lista de Espera 



14.  5000024354 MARIA LARISSA LOPES PEREIRA DA SILVA 25 Lista de Espera 

15.  5000026249 GLEDSON FABIANO DE ARAUJO FERREIRA 25 Lista de Espera 

16.  5000023555 JOSE GUSTAVO DA SILVA MELO 25 Lista de Espera 

17.  5000023907 
KAROLINA MAGALHAES MORAES CARNEIRO 

PESSOA 
25 

Lista de Espera 

18.  5000025685 CAROLINA FELIX DO NASCIMENTO 19 Lista de Espera 

19.  5000025496 GRACILENE BERTO PEREIRA 15 Lista de Espera 

20.  5000025498 PATRICKY GOMES DIAS 15 Lista de Espera 

21.  5000025292 TATIANA CASSIA PEREIRA DA SILVA 10 Lista de Espera 

22.  5000026109 MARIA EDUARDA BARBOSA DE SOUSA 10 Lista de Espera 

23.  5000024257 IZABEL CRISTINA LAYME 10 Lista de Espera 

24.  5000026242 JONAS MORAES BRANDAO DE MOURA 10 Lista de Espera 

25.  5000023794 JOSE WANDERSON DE LIMA SILVA 10 Lista de Espera 

26.  5000025570 JULLIANA KARLA PERES DE BARROS 10 Lista de Espera 

27.  5000025058 JOERLLYS SERGIO DA SILVA 08 Lista de Espera 

28.  5000025550 JEFFERSON FRANCA DA SILVA CAVALCANTI 07 Lista de Espera 

29.  5000026252 ANA CLAUDIA MARIA DOS SANTOS SILVA 05 Lista de Espera 

 

 

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS POLO LIMOEIRO 

NÚMERO DA 
INSCRIÇÃO 

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO 

5000024336 ADEILDA MARIA DE SOUZA SILVA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

5000024092 ALESSANDRA SELEIRO MENDES 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

5000025657 ALEX LUIZ GOMES DE FRANCA 
Indeferida 

Não atendeu ao item 2.3 do Edital referente a 
letra E. 

5000025366 ANDRE FELIPE GOMES 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 



5000024143 CARLOS TOMAZ DE OLIVEIRA 
Indeferida 

Não atendeu ao item 2.3 do Edital referente a 
letra E. 

5000023506 CRISTIANE DE BRITO CRUZ 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

5000023679 CRISTIANE LYS BARBOSA DA SILVA 
Indeferida 

Não atendeu ao item 2.3 do Edital referente a 
letra E. 

5000025670 DANIELE LOPES PAZ 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

5000024745 GEORGIANA MAIA BARRETO 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

5000023771 JEAN FELIPE TERRA RODRIGUES 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

5000024581 JOELITON FRANCISCO SOUSA DE PAULO 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

5000025931 MARIA EMÍLIA BARBOSA DE MOURA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

5000026147 NATALIA SANTOS ALVES 
Indeferida 

Não atendeu ao item 2.3 do Edital referente a 
letra E. 

5000024153 NUBIA DOS SANTOS MAGALHAES 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

5000025625 ROSANGELA MARGARIDA DA SILVA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.3 do Edital. 

5000023781 ROSEFABIO DE OLIVEIRA TEIXEIRA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

5000023733 TALITA APARECIDA MIGUEL 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

5000023539 YURI HARLEN VASCONCELOS 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

 

 

 



RESULTADO FINAL POLO OURICURI 

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS POLO OURICURI 

 

GRUPO - GESTOR(A) ESCOLAR DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E/OU ESTADUAL 

Nº NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME 
PONTUAÇÃO 
CURRÍCULO 

SITUAÇÃO 

1. 5000025518 MARISALVA MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA 10 Classificado 

 

GRUPO - COORDENADOR(A) PEDAGÓGICO(A) DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E/OU ESTADUAL. 

Nº NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME 
PONTUAÇÃO 
CURRÍCULO 

SITUAÇÃO 

1. 5000026237 FRANCINERE LACERDA BARROS NASCIMENTO 35 Classificado 

 

GRUPO - PROFESSOR(A) DA EDUCAÇÃO BÁSICA DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E/OU ESTADUAL. 

Nº NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME 
PONTUAÇÃO 
CURRÍCULO 

SITUAÇÃO 

1.  5000023765 DIONES ANTONIO DA SILVA SANTOS 40 Classificado 

2.  5000025285 ETA DE ALMEIDA FERREIRA 40 Classificado 

3.  5000025374 NIVALDO ANELIO DUARTE JUNIOR 40 Classificado 

4.  5000024219 ANTONIO GILBERTO SIQUEIRA VIEIRA 15 Classificado 

5.  5000023821 FELIPE ALVES DE LIMA 10 Classificado 

6.  5000026114 FRANCISCA GEORGINA ANTUNES E SILVA 10 Classificado 

 

 

 



INSCRIÇÕES INDEFERIDAS POLO OURICURI 

Nº NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO 

1.  5000025228 ADRIANA PACHECO PEREIRA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

2.  5000023571 ANA ROSA SILVA GALVAO 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

3.  5000023586 ANDRE JONATHAS DE CARVALHO FELIX 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

4.  5000024899 ANTONIO JOSE DOS SANTOS 
Indeferida 

Não atendeu ao item 2.3 do Edital referente a letra E. 

5.  5000026187 DANIEL JANUARIO MOREIRA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

6.  5000025356 DANIEL SANTOS NOVAES 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

7.  5000023568 DIEGO NELSON DA SILVA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

8.  5000024334 ELLEN JOYCE DELGADO ALVARES 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

9.  5000024006 EWERTON ALYSSON RODRIGUES VITURINO 
Indeferida 

Não atendeu ao item 2.3 do Edital referente a letra E. 

10.  5000025616 FRANKLIN ARRUDA DE LIMA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

11.  5000026120 GABRIELA TOLEDO DE ANASTACIO 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

12.  5000025917 LEILA DE LIMA MAGALHAES 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

13.  5000025183 MAURICIO DE SOUZA GENUINO 
Indeferida 

Não atendeu ao item 2.3 do Edital referente a letra E. 

14.  5000023541 SIMONE MARIA DA CONCEICAO 
Indeferida 

Não atendeu ao item 2.3 do Edital referente a letra E. 

15.  5000024476 THATIANE DE MOURA COUTO BASSAM 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

16.  5000024917 UARLEY DOS ANJOS SOUSA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

 



RESULTADO FINAL POLO VITÓRIA DE SANTO ANTÃO 

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS POLO VITÓRIA DE SANTO ANTÃO 

 

GRUPO - GESTOR(A) ESCOLAR DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E/OU ESTADUAL 

POSIÇÃO NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME 
PONTUAÇÃO 
CURRÍCULO 

SITUAÇÃO 

1.  5000025111 ANA CRISTINA OLIVEIRA DE SOUSA 80 Classificado 

2.  5000025604 RAFAEL MAXIMO DA SILVA RIBEIRO 80 Classificado 

3.  5000025568 SANDRA DOS SANTOS PEREIRA 75 Classificado 

4.  5000025971 GRAZIELA YSLE RODRIGUES FALCAO 70 Classificado 

5.  5000025316 PATRICIA DOS ANJOS DE SANTANA 65 Classificado 

6.  5000026188 EDIGAR DOS SANTOS CARVALHO 55 Classificado 

7.  5000025189 VALERIA BARBOZA VASCONCELOS 55 Classificado 

8.  5000025841 JOSE ROBERTO DO NASCIMENTO 55 Classificado 

9.  5000025364 VIVIANE BELARMINO SILVA DE LIMA 50 Classificado 

10.  5000023751 ANDREA CRISTINA COSTA RODRIGUES DANTAS 50 Classificado 

11.  5000024858 JOSELMA SANTOS FREIRE DA SILVA NASCIMENTO 40 Classificado 

12.  5000026061 FERNANDO GUSTAVO FERREIRA SILVA 30 Classificado 

13.  5000024983 GESSILEUZA GOMES DA SILVA 30 Classificado 

14.  5000025640 MARILIA CRISTINE SILVA 30 Classificado 

15.  5000025728 SILVIO CESAR FERREIRA FELICIANO 30 Classificado 

16.  5000024802 EVERALDO MANOEL DA SILVA 05 Classificado 

 

GRUPO - COORDENADOR(A) PEDAGÓGICO(A) DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E/OU ESTADUAL. 

POSIÇÃO NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME 
PONTUAÇÃO 
CURRÍCULO 

SITUAÇÃO 

1.  5000023885 MARIA CLEA SOUSA MIRANDA DOS ANJOS MENDES 80 Classificado 

2.  5000023931 GISELLE ARAUJO DA CUNHA 60 Classificado 



3.  5000026275 LINDINALVA MINERVINA DA COSTA 50 Classificado 

4.  5000024330 WELINGTON SILVA DE CARVALHO 30 Classificado 

5.  5000025989 ANDREA CLAUDIA PALMEIRA 30 Classificado 

6.  5000023575 MARCOS DOUGLAS MEDEIROS DE HOLANDA 25 Classificado 

7.  5000025994 ABRAAO VICTOR LOPES SILVA 10 Classificado 

8.  5000026048 JANAINA KARLA PRESBITERO LIRA DO NASCIMENTO 10 Classificado 

 

GRUPO - PROFESSOR(A) DA EDUCAÇÃO BÁSICA DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E/OU ESTADUAL. 

POSIÇÃO NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME 
PONTUAÇÃO 
CURRÍCULO 

SITUAÇÃO 

1.  5000023852 SERGIO SEVERO DO NASCIMENTO 90 Classificado 

2.  5000024813 MARIA DE FATIMA ALMEIDA 90 Classificado 

3.  5000026284 GILLES VILLENEUVE SOUZA NASCIMENTO 55 Classificado 

4.  5000025752 DIELSON ALVES VILELA 50 Classificado 

5.  5000025341 VIVIAN CAROLINA MENDONCA DA SILVA 45 Classificado 

6.  5000024294 WILMA KELI DOS SANTOS 43 Classificado 

7.  5000024630 ELISANGELA DE LIMA CUNHA E QUEIROZ 43 Classificado 

8.  5000024784 JENIFFER DE SOUZA NASCIMENTO 40 Classificado 

9.  5000024804 ERINALDO FREITAS DA SILVA 40 Classificado 

10.  5000026220 ADEMIR DE BRITO OLIVEIRA 40 Classificado 

11.  5000023774 CLAUDENICE OLIVEIRA SALES DE CARVALHO 40 Classificado 

12.  5000026307 DANILO PONTUAL DE MELO 40 Classificado 

13.  5000025283 JOSE SONIEL MELO DE LIMA 38 Classificado 

14.  5000024783 GILSON GERALDINO DOS SANTOS 35 Classificado 

15.  5000025968 SHIRLAINE ALVES LIMA DE OLIVEIRA FERREIRA 30 Lista de Espera 

16.  5000024457 RAFAEL HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 30 Lista de Espera 

17.  5000024325 ANA PAULA GRIJP XAVIER 30 Lista de Espera 

18.  5000025382 DAVID VISCOTE DE LIRA 30 Lista de Espera 

19.  5000025548 ESTELA MARIA DA SILVA CARVALHO 30 Lista de Espera 

20.  5000025370 LARISSA THAYSSA SILVA PEREIRA 30 Lista de Espera 

21.  5000023812 MYRTHA ALBUQUERQUE DA SILVA 30 Lista de Espera 

22.  5000024409 MIDIAN BORGES DA SILVA 29 Lista de Espera 

23.  5000023919 ALLYSON WESLEY GONCALVES CARNEIRO 25 Lista de Espera 



24.  5000025396 RICARDO SANTOS DE FRANCA 25 Lista de Espera 

25.  5000025310 NATHALY CRISTHINE RAMOS DA SILVA 25 Lista de Espera 

26.  5000023527 ISABELLA MARQUES DE OLIVEIRA 20 Lista de Espera 

27.  5000023611 ELISLANE SANTANA DA SILVA 15 Lista de Espera 

28.  5000025279 EMERSON LARDIAO DE SOUZA 15 Lista de Espera 

29.  5000023671 LEA MARIA PEREIRA JATOBA 15 Lista de Espera 

30.  5000023837 MAURICIO DA SILVA LIMA 15 Lista de Espera 

31.  5000024183 SONIA MARIANA FARIAS VILANOVA E SILVA 15 Lista de Espera 

32.  5000026309 ANA PAULA LEMOS DA SILVA 14 Lista de Espera 

33.  5000024824 JESSYCA MAYRA DO NASCIMENTO PINTO ANDRADE 10 Lista de Espera 

34.  5000024357 JORDANA SOUZA DE FREITAS LIMA 10 Lista de Espera 

35.  5000024155 JOSE LUIS DA COSTA OLIVEIRA 10 Lista de Espera 

36.  5000025648 ALCINEIDE ALVES DE LIMA 10 Lista de Espera 

37.  5000024571 TALES VINICIUS SEVERINO DOS SANTOS 10 Lista de Espera 

38.  5000025348 SIMONE MARIA DOS SANTOS 10 Lista de Espera 

39.  5000024452 ANA MARIA ANDRADE VIANA LUCENA 10 Lista de Espera 

40.  5000023983 DAYANE MARQUES DA SILVA 10 Lista de Espera 

41.  5000025653 ELIANE COELHO DA SILVA 10 Lista de Espera 

42.  5000024662 CARLOS EDUARDO LUNA DOS SANTOS 10 Lista de Espera 

43.  5000024369 ROSELLE MARIA OLIVEIRA DE SANTANA 09 Lista de Espera 

44.  5000025537 VALERIA CRISTINA OLIVEIRA GOMES DA SILVA FILHA 09 Lista de Espera 

45.  5000025320 GILSILENE FERREIRA JUVENAL 07 Lista de Espera 

46.  5000024845 LUCICLEIDE ESTELITA ALVES 05 Lista de Espera 

47.  5000024962 MARIA EDUARDA FERREIRA DE SOUZA 02 Lista de Espera 

48.  5000025333 PEDRO FERREIRA BELO TEIXEIRA 02 Lista de Espera 

 

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS POLO VITÓRIA DE SANTO ANTÃO 

Nº NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO 

1.  5000024292 ADRIANA DE LIMA VENANCIO 
Indeferida 

Não atendeu ao item 2.3 do Edital 
referente a letra E. 

2.  5000026216 BEATRIZ DIAS FELIX Indeferida 



Não atende ao item 2.1 do Edital. 

3.  5000023604 BRAYAN PETERSON GURGEL 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

4.  5000025361 DANIEL QUINTINO DOS SANTOS 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

5.  5000025359 DANIEL QUINTINO DOS SANTOS 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

6.  5000025360 DANIEL QUINTINO DOS SANTOS 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

7.  5000026231 ELIS REGINA MARIA DA SILVA 
Indeferida 

Não atendeu ao item 2.3 do Edital 
referente a letra E. 

8.  5000025553 ERMESON ALEX PINHEIRO DE BARROS 
Indeferida 

Não atendeu ao item 2.3 do Edital 
referente a letra E. 

9.  5000024516 FRANCISCO ELIANILTON ALVES DE FRANCA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

10.  5000023513 GILRIANE CARLA FELIX DA SILVA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

11.  5000024632 GLAUCE BATISTA JUNIOR 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

12.  5000023739 JOSE PAULO DOS SANTOS 
Indeferida 

Não atendeu ao item 2.3 do Edital 
referente a letra E. 

13.  5000024991 LUA CLEITON XAVIER COELHO 
Indeferida 

Não atendeu ao item 2.3 do Edital 
referente a letra E. 

14.  5000025582 MARIA BEATRIZ MOURA SANTOS 
Indeferida 

Não atendeu ao item 2.3 do Edital 
referente a letra E. 

15.  5000026105 MARIA DAS GRACAS MASSENA NERY 
Indeferida 

Não atendeu ao item 2.3 do Edital 
referente a letra E. 

16.  5000024222 MARLLA FABIOLA ARAUJO 
Indeferida 

Não atendeu ao item 2.3 do Edital 
referente a letra E. 



17.  5000025314 PATRICIA DOS ANJOS DE SANTANA 
Indeferida 

Não atende ao item 2.1 do Edital. 

18.  5000026218 RAISSA AUANNE DOS SANTOS SILVA 
Indeferida 

Não atendeu ao item 2.3 do Edital 
referente a letra E. 

19.  5000023913 ROSANGELA PAES BEZERRA 
Indeferida 

Não atendeu ao item 2.3 do Edital 
referente a letra E. 

20.  5000024636 SHERLEY DA SILVA ARAUJO DE OLIVEIRA 
Indeferida 

Não atendeu ao item 2.3 do Edital 
referente a letra E. 

21.  5000025153 VERONICA FERNANDES PAZ DE ALMEIDA 
Indeferida 

Não atendeu ao item 2.3 do Edital 
referente a letra E. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LISTA FINAL DOS CLASSIFICADOS POR POLO 

 

POLO CARUARU 

Nº 
NÚMERO DA 
INSCRIÇÃO 

NOME 

1.  5000025904 ANITA RODRIGUES CORDEIRO 

2.  5000025343 MARIA APARECIDA DA SILVA 

3.  5000025783 JEANE MIRELE DA SILVA 

4.  5000023866 GERLANE MARIA DOS SANTOS SILVA 

5.  5000026315 JUCIANO SANTOS SOARES DA SILVA 

6.  5000025388 EDIMA VERONICA DE MORAIS 

7.  5000024158 GLAUCIANO JOAQUIM DE MELO JUNIOR 

8.  5000026112 GEISA ALVES DA SILVA 

9.  5000025690 MARRONE LIMA DE ANDRADE 

10.  5000024262 ELISANGELA DE LIMA RAMOS LOPES 

11.  5000024614 ANNEDITH RIBEIRO SILVA 

12.  5000025354 MANUELA GONCALVES DE SOUZA 

13.  5000026277 LILIAN MAGDA DA SILVA ALVES 

14.  5000023538 JOELMA DE SOUSA LIMA 

15.  5000025833 JESSICA ROCHELLY DA SILVA RAMOS 

16.  5000026221 MARCOS ALVES DE BRITO 

17.  5000025894 LUIZ ALVES DA SILVA 

18.  5000025886 ELMA TEREZA DA SILVA ALEXANDRE 

19.  5000025896 GUSTAVO BARBOSA DE LIMA SILVA 

20.  5000025938 FABELLY MARRY SANTOS BRITO 

21.  5000023677 CARLOS EDUARDO DE LIMA 

22.  5000026272 VALDIRENE MOURA DA SILVA 

23.  5000026059 JAISE SANTOS SILVA E MEDEIROS 

24.  5000026100 MARIA VIVIANE DE ALMEIDA CAVALCANTI 

25.  5000024113 TARCIS TELES XAVIER DA SILVA 

26.  5000026244 RAFAELA PATRICIA DA COSTA 

27.  5000026082 NATANAEL INACIO DE SOUZA JUNIOR 



28.  5000024075 NAIRA MONALIZA CABRAL COUTO 

29.  5000025384 JULIANA FERREIRA DA SILVA 

30.  5000025302 JAQUELINE MARIA DA SILVA 

31.  5000023569 DELVIA CRISTINE ARAUJO DOS SANTOS 

32.  5000024926 ISAQUE PEDRO DOS SANTOS 

 

 

POLO FLORESTA 

Nº NÚMERO DA 
INSCRIÇÃO 

NOME 

1.  5000023635 DANIEL DA SILVA 

2.  5000024295 GERSON BASTOS FILHO 

3.  5000024554 ROBERTA LARA DE AGUIAR COUTO 

4.  5000026184 JANICLEIDE DE SOUZA BRAZ 

5.  5000024878 ANNY ANDRESSA DA SILVA 

6.  5000026153 JANICLEIDE MARIA DE SOUZA 

7.  5000024017 DANILA SALVADOR HONORATO 

8.  5000023522 MAICON DE SOUZA BARROS LOPES 

9.  5000025469 JOSE LUANDERSON SANTOS ANDRADE 

10.  5000026011 JULIANE DOS SANTOS GUERRA 

11.  5000023577 LUCAS BARBOSA DA SILVA 

12.  5000026179 SAMIRIS ANDRADE FREITAS SILVA 

 

 

POLO GARANHUNS 

Nº NÚMERO DA 
INSCRIÇÃO 

NOME 

1.  5000026056 PAULA CAVALCANTE DE MELO 

2.  5000025531 JOSE RICARDO SOARES DE OLIVEIRA 

3.  5000025965 TATIANA SOARES HONORIO DA SILVA 



4.  5000026239 JUCELIA PATRICIA BEZERRA OLIVEIRA 

5.  5000025527 EDSON DOS SANTOS VELOSO JUNIOR 

6.  5000025900 LUCICLEIDE DE LIMA PORTO 

7.  5000025724 WDLANDIA KAROLINE DA SILVA 

8.  5000024782 EVANDILETE DOS SANTOS SILVA SOUZA 

9.  5000025556 VIVIANE PAULA CORREIA DUARTE 

10.  5000024351 VIVIANNY PATRICY DE ALMEIDA CAVALCANTI 

11.  5000024401 MICHELLY MARIANY DOS SANTOS SALES 

12.  5000025329 SORAIA PAES DE ALENCAR 

13.  5000024029 DIEL CESAR VENANCIO DA SILVA 

14.  5000024297 ALINE RAMOS DA SILVA 

15.  5000023718 JOSE REDIMAR ARAUJO FILHO 

16.  5000023585 MARCELINO GOMES DE ARAUJO 

17.  5000023566 WESLEY JAILDO DA SILVA 

18.  5000024485 JONATHA DANILO DA SILVA MELO 

19.  5000023707 MARIA LANUSIA DA SILVA DIMAS 

20.  5000026312 MARIA APARECIDA BRITO SANTOS 

21.  5000024669 AMANDA TEOTONIO DA SILVA 

22.  5000024213 DJALMA ANDRADE DE MELO JUNIOR 

23.  5000025828 ELIANE FERREIRA BASTOS OLIVEIRA 

24.  5000024105 ALINE APARECIDA CAVALCANTI DE ARAUJO 

25.  5000025885 MARIA GRAZIELE GONCALVES SILVA 

26.  5000023689 JOSE HENRIQUE DA SILVA 

 

 

POLO LIMOEIRO 

Nº NÚMERO DA 
INSCRIÇÃO 

NOME 

1.  5000025139 PAULO RIBEIRO DA SILVA JÚNIOR 

2.  5000026104 MARIA APARECIDA BARBOSA DA SILVA 

3.  5000025986 SANDRA DO REGO BIONE SOUZA 

4.  5000025581 MARCELLA CLAUDIA BARBOSA DA SILVA 



5.  5000025942 MARIA EMILIA BARBOSA DE MOURA 

6.  5000024720 EDSON ALEX DA SILVA SANTOS 

7.  5000024903 GILDECI JOSE JUSTINO 

8.  5000026230 MADELON CRISTIANY DA SILVA 

9.  5000024673 ANA PAULA DE ARAUJO PESSOA SANTOS 

10.  5000024679 JULIARA KARLA DA SILVA LIMA 

11.  5000024835 JOANA ANDRESA CAMPELO SANTOS 

12.  5000024272 MARIA DE FATIMA CAVALCANTI DE ANDRADE 

13.  5000026143 LIDIANE GOMES DE ARAUJO 

14.  5000026154 ALLINY DA SILVA FERREIRA 

15.  5000026304 MARIA DO CARMO DA SILVA FILHA 

16.  
5000023858 

KEROLLAINY CRISTINA FERREIRA TAVARES DOS 
SANTOS 

17.  5000024767 LARYSA KAROLINE DA SILVA LINO 

18.  5000025721 GEORGE JERONIMO DA SILVA 

19.  5000025515 LUIS ROBERTO GOMES DA SILVA 

20.  5000024853 AMANDA CELERINO DA SILVA 

21.  5000025344 CAMYLLA POLLYANE DE OLIVEIRA 

22.  5000025626 ROSANGELA MARGARIDA DA SILVA 

23.  5000026198 GLEICE KELE URBANO DE LIRA 

24.  5000025475 CARLA GABRIELLE SILVA DOS SANTOS 

25.  5000025610 MARIA APARECIDA ETELVINO DA SILVA BEZERRA 

26.  5000023793 KAROL LUNA 

27.  5000023712 JESSICA KELLY FERREIRA DA SILVA 

28.  5000025576 MARIA APARECIDA DANTAS BEZERRA 

29.  5000024447 ATACILIO MAGALHAES DO PRADO 

30.  5000025490 IRENI NASCIMENTO DE MEDEIROS SANTOS 

31.  5000025778 CIRBELE MARIA JOEL 

32.  5000024756 ELIONE MARIA DA SILVA 

33.  5000025948 FABIA BARBOSA DOS SANTOS 

34.  5000024852 FABIO MARQUES BEZERRA 

 

 



POLO OURICURI 

Nº NÚMERO DA 
INSCRIÇÃO 

NOME 

1.  5000025518 MARISALVA MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA 

2.  5000026237 FRANCINERE LACERDA BARROS NASCIMENTO 

3.  5000023765 DIONES ANTONIO DA SILVA SANTOS 

4.  5000025285 ETA DE ALMEIDA FERREIRA 

5.  5000025374 NIVALDO ANELIO DUARTE JUNIOR 

6.  5000024219 ANTONIO GILBERTO SIQUEIRA VIEIRA 

7.  5000023821 FELIPE ALVES DE LIMA 

8.  5000026114 FRANCISCA GEORGINA ANTUNES E SILVA 

 

 

POLO VITÓRIA DE SANTO ANTÃO 

Nº NÚMERO DA 
INSCRIÇÃO 

NOME 

1.  5000025111 ANA CRISTINA OLIVEIRA DE SOUSA 

2.  5000025604 RAFAEL MAXIMO DA SILVA RIBEIRO 

3.  5000025568 SANDRA DOS SANTOS PEREIRA 

4.  5000025971 GRAZIELA YSLE RODRIGUES FALCAO 

5.  5000025316 PATRICIA DOS ANJOS DE SANTANA 

6.  5000026188 EDIGAR DOS SANTOS CARVALHO 

7.  5000025189 VALERIA BARBOZA VASCONCELOS 

8.  5000025841 JOSE ROBERTO DO NASCIMENTO 

9.  5000025364 VIVIANE BELARMINO SILVA DE LIMA 

10.  5000023751 ANDREA CRISTINA COSTA RODRIGUES DANTAS 

11.  5000024858 JOSELMA SANTOS FREIRE DA SILVA NASCIMENTO 

12.  5000026061 FERNANDO GUSTAVO FERREIRA SILVA 

13.  5000024983 GESSILEUZA GOMES DA SILVA 

14.  5000025640 MARILIA CRISTINE SILVA 

15.  5000025728 SILVIO CESAR FERREIRA FELICIANO 

16.  5000024802 EVERALDO MANOEL DA SILVA 



17.  5000023885 MARIA CLEA SOUSA MIRANDA DOS ANJOS MENDES 

18.  5000023931 GISELLE ARAUJO DA CUNHA 

19.  5000026275 LINDINALVA MINERVINA DA COSTA 

20.  5000024330 WELINGTON SILVA DE CARVALHO 

21.  5000025989 ANDREA CLAUDIA PALMEIRA 

22.  5000023575 MARCOS DOUGLAS MEDEIROS DE HOLANDA 

23.  5000025994 ABRAAO VICTOR LOPES SILVA 

24.  5000026048 JANAINA KARLA PRESBITERO LIRA DO NASCIMENTO 

25.  5000023852 SERGIO SEVERO DO NASCIMENTO 

26.  5000024813 MARIA DE FATIMA ALMEIDA 

27.  5000026284 GILLES VILLENEUVE SOUZA NASCIMENTO 

28.  5000025752 DIELSON ALVES VILELA 

29.  5000025341 VIVIAN CAROLINA MENDONCA DA SILVA 

30.  5000024294 WILMA KELI DOS SANTOS 

31.  5000024630 ELISANGELA DE LIMA CUNHA E QUEIROZ 

32.  5000024784 JENIFFER DE SOUZA NASCIMENTO 

33.  5000024804 ERINALDO FREITAS DA SILVA 

34.  5000026220 ADEMIR DE BRITO OLIVEIRA 

35.  5000023774 CLAUDENICE OLIVEIRA SALES DE CARVALHO 

36.  5000026307 DANILO PONTUAL DE MELO 

37.  5000025283 JOSE SONIEL MELO DE LIMA 

38.  5000024783 GILSON GERALDINO DOS SANTOS 

 

 

 

Aviso: Ficar atendo ao e-mail cadastrado, pois informaremos a data do início das aulas. Qualquer dúvida entrar em contato através do e-mail: 

esp.gestaoescolar@ufpe.br  

Não esqueça de nos seguir no Instagram: @especializacaogestaoescolar  
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